
UCHWAŁA NR XX/273/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 0830 Wpływy z usług 50.000  

 Ogółem dochody 50.000  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 710 Działalność usługowa (zadania własne)   

R. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - wydatki 
bieżące, z tego:  21.000,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19.600,00 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  1.400,00 

R. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - wydatki 
majątkowe, z tego: 21.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.000,00  
 Zakup dalmierza do pomiarów ze zdjęć   
 Razem Dz. 710 21.000,00 21.000,00 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego:  210.725,50 

 - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  210.725,50 

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego:  5.240,00 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  5.240,00 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5.240,00 

 Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta 
Zduńska Wola   

 Razem Dz. 750  215.965,50 
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego:  13.770,00 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  13.770,00 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - wydatki bieżące, 
z tego: 50.000,00 6.500,00 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000,00 6.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5B2604-C693-4E8B-862E-92BCB3FA56E6. Podpisany Strona 1 z 3



jednostek budżetowych 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - wydatki 
majątkowe, z tego: 20.270,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.270,00  

 Zakup pieca konwekcyjno - parowego w Szkole 
Podstawowej nr 11   

R. 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych - wydatki 
bieżące, z tego: 

20.900,00  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.900,00  
 Razem Dz. 801 91.170,00 20.270,00 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza (zadania własne)   

R. 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym - wydatki bieżące, z tego:  20.900,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych  20.900,00 
 Razem Dz. 854  20.900,00 
 Ogółem wydatki 112.170,00 278.135,50 
 Wydatki per saldo  165.965,50 
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

 215.965,50 

 Ogółem przychody  215.965,50 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 18.382.888,58 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 12.522.692,78 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 4.687.583,06 zł; 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 1.172.612,74 zł. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5B2604-C693-4E8B-862E-92BCB3FA56E6. Podpisany Strona 2 z 3



3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5B2604-C693-4E8B-862E-92BCB3FA56E6. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR XX/273/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



